83 Farlati, VII, 294-295.
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Innocentii literas hasce ex

tomo 2. Regest anni IIL epist. 35. hic subjie
cimus,

» Innocentius Episcopus, Servus Servorum
» Dei Ven, Fratri.... Antivaren. Archie.
piscopo Salutem & Apostolicam Benedi
» Etionem.,

» Quam gravi penc subjiceant, qui lite.
» Fas apostolicas falsarc non timent, & ve-
» ras a nobis impetratas literas, occultantes
y falsis uti literis son verentur, fraternita-
s fem tuam credimus non latere. Ad su-
,» dientiam siquidem nostram ex literis ka-
» rissimi in Christo filii nostri Vulcani Dio-
» clic Regis illustris, nec non & tenore li-
» terarum tuarum, quas dilcéto filio fratri
» Johanni Capellano nostro spud Duratium
» direxisti, noveris pervenisse, quod cum
» Dominicus q. Suacen. Episcopus, qui co-
s ram ecodem Capellano & dil, filio S.Subd.
» hostro tunc in partibus illis gerentibus Le.
s Bationis officium , fuerat de homicidio ace
4 cusatus, & in Concilio apud Antivarum
» pontificalem resignaverat dignitatem, ad
» vostram olim prazsentiam accessisset, @ no-
» bis redicns quasdam tibi literas presenta-
» Vit, quas de verbo ad verbum ia literis
» jem di€to Capellano nostro cx, parte tua
y direlltis prespeximus contineri, quibus sie
» bi assercbat a nobis, pontificale officium
» restitutum. Tu vero litecis illis fidem od-
s hibeas Von, fratrem nostrum G. quem in
» Svacen, Eviscopum cleflum canonice diceris
y consccrasse , ab eadem Ecclesin removisti,
» prefata Dominico qcczsione litesarum fal-
w Satum in ipsa Ecclesia restityto . Prefatus
» aufem Rex, sicut nobis suis literis intima.
» Vit, non credens literas illas ex nostra
» conscientia emanasse, tam ipsum Domint-
» cum, quam prefatum  Episcopum  nostro
» precepit conspeétui presentari, humiliter
» petens, rvescripto apostolico edoceri, quid-
» quid duceremus de ipso negotio statuen-
» dum. Nos vero rescriptum literarum fal-
» Sarum diligentius intucntes, in cis tam in
» continentia, qusm in di€amine manifeste
» deprehendimus falsitatem, ac in hoe fui-
» mus pon mediocriter ammirati, quod tu
» tales literas a nobis credideris emanasse ,
» cum presertim scire debeas Sedem Aposto-
ys licam in suis literis consuctudinem hanc
» tenere, ut universos Patrisrchas, Archie-
» piscopos & Episcopos fratres, cgteros ve-
» ro sive Reges sunt sive Principes, vel alios
» homines cujuscumque ordinis filios in no-
» stris literis appellemus, & cum uni ftan-
w tum persone litere spostolice dirigentur,
» nuoquam ci loquimur in plurali, ut vos
n sive vester, vel his similis in nostris li-
» teris apponantur. Ia falsis sutem tibi li-
» teris presentatis in salutatione dileftus in
» Christo filius vocabaris, cum in omaibus
» literis, quas aliquando tibi transmisimus
te videre potueris a nobis fratrem venera«
» bilem appellatum ; propter quod sic esse
» te volumus in consimilibus circumspe€um,
» ut per falsas literas denuo nequess circum-